
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DR FRANCESCO MARANGI - MEDICO SPECIALISTA 
AMBULATORIALE A TEMPO INDETERMINATO BRANCA 
UROLOGIA - INCREMENTO ORARIO. RETTIFICA PER MERO 
ERRORE MATERIALE 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Buffelli Maria Giovanna
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

Vista la proposta di incremento orario ex art. 20, comma 1, A.C.N. 31/03/2020 di cui alla 
nota prot. n. 79063 del 15/12/2021 con la quale è stato chiesto al Medico Specialista 
Ambulatoriale a tempo indeterminato branca Urologia la disponibilità ad un incremento 
orario per n. 3 ore settimanali da svolgersi nella giornata di venerdì presso il P.O. della 
sede operativa di Verbania;

Preso atto che in riscontro alla proposta di incremento orario indicata al punto 
precedente è pervenuta un unica istanza di disponibilità, con nota acquisita al prot. n. 
80248/21, e precisamente da parte del Dottor Francesco MARANGI, nato il 31/07/1982;

Dato atto che il Dottor Francesco MARANGI, è al momento titolare di incarico a 
tempo indeterminato presso questa A.S.L. in qualità di Medico Specialistica Ambulatoriale  
branca di Urologia per n. 16 ore settimanali;

Precisato che al Dottor Francesco MARANGI è stato chiesto con nota prot. n. 
18922 del 23/03/2022 la formale accettazione dell’incremento orario per n. 3 ore 
settimanali a far data dal 01/05/2022 e che la stessa con nota prot. n. 20319 del 
30/03/2022 ha confermato la disponibilità proposta indicando quale data di decorrenza di 
detto incremento il 01/05/2022;

Dato atto che per effetto sia del precedente incarico nonché dell’incremento orario 
conferito l’orario settimanale del Dottor Francesco MARANGI a far data dal 01/05/2022 
sarà il seguente:

MARANGI 
FRANCESCO LUN. MAR. MER. GIO. VEN. TOT.ORE

VILLADOSSOLA 8,30-16,30 8,00

VERBANIA 09,00-12,00 3,00

CANNOBIO 9,00-17,00 8,00

8 8 3 19,00

Fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di attività 
per motivi organizzativi e funzionali;

Verificata la necessità di perfezionare l’iter del procedimento con l’assunzione del 
presente atto;



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°) Per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare il mero errore materiale nella 
Determina n. 354 del 04/04/2022

2°) di procedere alla rettifica parziale della Determina n. 354 del 04/04/2022, 
limitatamente all’errore  materiale relativo alla sede citata, dalla sede di Villadossola il 
venerdì a quella di Verbania sempre nel giorno di venerdì, come sotto riportato

MARANGI 
FRANCESCO LUN. MAR. MER. GIO. VEN. TOT.ORE

VILLADOSSOLA 8,30-16,30 8,00

VERBANIA 09,00-12,00 3,00

CANNOBIO 9,00-17,00 8,00

8 8 3 19,00

3°) di richiamare, inoltre, il punto 5 ove si inoltra erroneamente il suddetto provvedimento 
al Competente Comitato Consultivo Zonale Città di Torino, invece che al Comitato 
Consultivo Zonale dell’ Asl Vco

4°) di confermare nelle altre sue parti la Determina n. 354 del 04/04/2022 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-04-08T15:23:11+0000




